

Studio FEM ApS

Nørrebrogade 16
8000 Aarhus C

Årsrapport
28. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Mie Dohn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Studio FEM ApS
Nørrebrogade 16
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 40193132

e-mailadresse: finance@studiofem.dk

CVR-nr: 38772252

Regnskabsår: 28/06/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviet

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive møbeltegnestue samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i økonomiske forhold

Årets resultat som viser et overskud på 45 t.kr. anses som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 28. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		276.102
Eksterne omkostninger		-213.291
Bruttoresultat		62.811
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.678
Resultat af ordinær primær drift		58.133
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Ordinært resultat før skat		58.133
Skat af årets resultat		-13.304
Årets resultat		44.829
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		44.829
I alt		44.829

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.467
Materielle anlægsaktiver i alt		9.467
Anlægsaktiver i alt		9.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.500
Tilgodehavender i alt		8.500
Likvide beholdninger		250.444
Omsætningsaktiver i alt		258.944
Aktiver i alt		268.411

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		4.000
Overført resultat		44.829
Egenkapital i alt		98.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.039
Skyldig selskabsskat		13.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		154.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.582
Gældsforpligtelser i alt		169.582
Passiver i alt		268.411

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis